盈方微电子股份有限公司 关于子公司签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经盈方微电子股份有限公司(下称"公司"或"本公司")第九届董事会第二十次会议审议通过,公司子公司上海盈方微电子有限公司(下称"盈方微有限")与北京四维图新科技股份有限公司(下称"四维图新")签署了《战略合作协议》,鉴于双方在导航与位置服务产业链环节中有着各自的技术优势和业务覆盖范围,双方拟就汽车安全和车联网服务展开全方位战略合作。

一、协议主要内容

- 1、双方利用各自现有技术、市场和客户资源优势,积极探讨和 深化合作。
- 2、四维图新向盈方微有限提供汽车主动安全与车联网服务的标准化产品及接口,在盈方微有限芯片解决方案上进行相关产品的开发。
- 3、双方共同进行汽车主动安全与车联网服务相关芯片的研制与 产业化转换。
- 4、四维图新产品授权盈方微有限使用时,盈方微有限产品由四维图新代理或 OEM 时,双方互惠合作。



5、《战略合作协议》自双方签章之日生效,有效期三年,未尽事 宜双方可协商确定并另行签订补充协议。协议到期之前两个月,双方 就进一步合作方式和内容进行沟通,进行续约或签订新的合作协议, 同时约定技术合作的范畴和方式。

二、交易对方介绍

北京四维图新科技股份有限公司

住所: 北京市海淀区学院路 7 号弘彧大厦 10 层 1002A 室

经营范围:第二类增值电信业务中的信息服务业务。开发、生产导航电子地图、计算机软、硬件;开发智能交通、航空航天遥感、地理信息系统、自动制图、地图编制、互联网地图服务、设备管理、测绘工程、个人数字助理的技术及产品;销售自产产品;技术进出口、货物进出口。

法定代表人: 吴劲风

注册资本: 691,596,710 元

四维图新是航天科技集团旗下公司中国四维测绘技术有限公司下属上市公司,是中国领先的数字地图、动态交通信息及汽车综合信息服务提供商。作为全球第四大、中国最大的数字地图提供商,其产品和服务充分满足了汽车导航、消费电子导航、互联网和移动互联网、政府及企业应用等各行所需。

交易对方与公司不存在关联关系。

三、本次战略合作的目的、对公司的影响及风险

本次战略合作有利于双方建立长期的战略合作伙伴关系,充分发挥各自的特长和优势,在车联网领域开展合作,实现资源信息共享、优势互补,共同发展。利用资源集聚效应,为公司在车联网相关领域的发展打下坚实的基础,有利于公司战略目标的实现。

本次签署的战略合作协议属于意向性协议,截止本公告日,各方尚未就项目实施签署具体协议,本次战略合作的实施尚存在不确定性;本协议未约定项目的履行期限,项目实施对公司业绩的影响具有不确定性;本协议约定了盈方微有限与四维图新拟开展战略合作,但协议不具排他性,盈方微有限是否能进一步拓展相关业务具有不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

公司第九届董事会第二十次会议决议

北京四维图新科技股份有限公司与上海盈方微电子有限公司《战略合作协议》

特此公告

盈方微电子股份有限公司董事会 二〇一五年一月十二日

